Buharî de rivayete yer vermektedir. (Buharî, *Sahih*, I/24, 65 nolu hadis)

¹⁸ فَسَأَلْتُ حُمَيْدًا عَنِ الْفِضَّةِ، كَيْفَ هُوَ فَحَدَّثَنِي أَنَّهُ لَا يَدْرِي (İbn Ca'd, *Müsned*, I/391, 2668 nolu hadis)

¹⁹ Ebü'l-Hasen Ali b. Halef b. Abdilmelik b. Battâl el-Bekrî el-Kurtubî (ö. 449/1057). Kurtuba'da doğan İbn Battâl, ilmî tahsilini tamamladıktan sonra İspanya'da kadılık yapmıştır. Döneminin önemli muhaddislerinden olan İbn Battâl aynı zamanda Malîkî fukahasıydı. Buharî'nin Camiu's-Sahih'ine ilk şerh çalışması yapanlardan biri olan İbn Battâl'ın bu şerhi kendisinden sonraki şârihleri de etkilemiştir. Meşhur Buharî şârihleri İbn Hacer ve Aynî, İbn Battâl'ın "Şerhu'l-Câmiî's-Sahih" adlı eserinden istifade ederek kendi şerhlerini telif etmişlerdir. İbn Battâl 449/1057'de Belensiye'de (Valencia) vefat etmiştir. (Talat Sakallı, "İbn Battâl el-Kurtubî", DİA, İstanbul, 1999, C. XIX, s. 360)

²⁰ İbn Battâl Ebu'l-Hasan Ali b. Halef, *Şerhu Sahih-i Buharî*, thk. Ebü Temim Yasir b. İbrahim, Mektebetu'r-Rüşd, Riyad, 1423/2003, IX/137.

(sıfatlandırılmasında) dahi ihtilaf vukû bulup, bazıları Hiz'a yani Haraz-ı Yemânî veya Akik denilen taştan idi. Ve bazıları dahi fass-ı habeshi ile tavsifi hamrata mâil olmasından nâşîdir (kırmızıya çalmasından dolayıdır)" demiştir.